

# Supilinn – värskete ideede linn

Aprillikuu viimasel nädalavahetusel peeti heade mõtete linnas taas Supilinnapäevi. Lisaks toredatele inimestele kostitas il-mataat omalt poolt sooja päikese, tärka-vate lillede ja maheda linnulauluga. Kogu ettevõtmise erilisust tõestab ainuüksi see, et kohal oli palju rõõmsameelseid elan-ikke ka Tartu teistest linnosadest. Tartus on palju inimesi, kes soovivad Supilinnas heast käekäigust.



Supilinnas seltsi esimees Mart Hiob.

Supilinnas seltsi noore ja ideederohke esimehe Mart Hiobi sõnul koondab selts inimesi, kes soovivad areneb selts niivõld vabas rütmis ja kõige olulisemaks peetakse seda, et kõik inimesed annaksid oma panuse, ning nagu neile õige tundub. Seltsi motoks võibki pidada ülevõidise õnneunde kasvu kooseksis-teerimisel. Seeõttu on raske mõta seltsi arengut ainult kvantitatiivsete muutustega. Näiteks liikmekomna kasvu ja kordatehtud majade arvu järgi, kuna ennekõike taotleb selts kvalitatiivset muutust.

## Mis on tänavamuseum?

Supilinnas Seltsi üheks järg-miseks suuremaks eesmärgiks on Lepiku tänavamuuseum-omi rajamine. Tegemist on muuseumiga, mis koosneb ühest meeldivast jätukakäi-gust mõöda Lepiku tänavat, et saada aimu Supilinnas algu-pärasemast arhitektuurist ja miljööst. Idee on inspireeritud Helsingis Sohanakal asuvas vababõhnamuuseumist, mis päl-vis Euroopa aasta muuseumi tiitli 2002. aastal.

Lepiku tänava muuseum kannab sega endas sarnaselt Supilinnas Seltsi poolt korral-datavate päevade ideed, et in-mesed saaksid koos aega veeta, muretsenema ajajäiste püüangute ja oma rahakoti pakuse pärast. Lisaks on muuseum tarvilik, kuna Supilinnas majad üksikute suhtuda hoolivalt Supilinnas miljööväärtuste säilitamiseks ja elukeskkonna parandamiseks, samal ajal peetakse aga silmas suhtuda hoolivalt Supilinnas elukeskkonna parandamiseks, mille väärtus ületab liidetavate summa. Supilinnas elaniku, üliõpilase Lauri Frei hinnanguil on seltsi tegevus väga vajalik, kuna selts avaldab positiivset survet sealsetele ehitustegevusele. See



Noored supilinnased festivalil.

on tarvilik, kuna Supilinnas lagunenud maju, vaid teeksid need hoopis korda. Oma sõnavõtus rõhutas Tar-ga, keda lisaks Supilinnas päe-vadel maha peetud sõbraliikete sportivõistlustele ühendavad sarnasest eluhoiakud. Sel ees-märgil toimub omavaheline suhtlus kogemuste ja ideede vahetamiseks. Tekst ja fotod Marju Tamm

**7.äike tähtis!**  
**ihes kaasa!**

Kuhu minna / mida näha  
 majutus / söögikohad

**HIND 8 KROONI**

Saartel müügil parvlaevadel, ajalehekioskites ja postkontorites, Tallinna bussijaama kioskis.

**Kodumaja aastane tellimishind välismaale**

**Tellimine postkontoritest üle Eesti või telefonil 666 1894**

**55.-**  
 AASTATELLIMUS (6 numbrit)  
 Tellimusi võetakse vastu aastaringsest

- Põhjala riigid
- Ülejäanud Euroopa ja Venemaa
- Ülejäanud maailm

120 kr  
 140 kr  
 180 kr

Välisellimused Meie Maa kultuurstu osakonnast  
 Komandandi 1, 93812 Kurssaares.  
 E-post: kuulius@meiemaa.ee  
 Tel +372 455 3133

**KoduMaja**